
 
 

UCHWAŁA NR XIX/201/2025 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 22 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie 
Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 750, 854, 1473 i 1933) w związku z uchwałą Nr LXXXIV/930/2024 Rady Miasta Świdnik z dnia 
29 lutego 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów w Gminie 
Miejskiej Świdnik i art. 72 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 439), po zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych, Rada 
Miasta Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXXV/937/2024 Rady Miasta Świdnik z dnia 21 marca 2024r. w sprawie stypendiów 
dla uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2024 r.  poz. 1895) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Plan rozwoju osobistego powinien uwzględniać: 

1) cele edukacyjne kandydata (zdobycie wiedzy, rozwój umiejętności, uczestnictwo 
w projektach/programach edukacyjnych), 

2) udział w działaniach społecznych (wolontariat, akcje i zbiórki charytatywne, przynależność do 
organizacji działających na rzecz dobra publicznego), 

3) rozwój pasji i zainteresowań osobistych kandydata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Roman Kozak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2785


	UCHWAŁA NR XIX/201/2025 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4


	§ 2
	§ 3


		2025-05-27T13:01:04+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




